

«Бекіт»
Полтавқа қалпына білім беретін
орта мектебіндегі мұғалімдер
М. Ассен Н.
2022ж



Полтавқа орта мектебі
«Оқуға құштар мектеп» жобасы



"ОҚУҒА КҰШТАР МЕКТЕП" ЖОБАСЫН ІСКЕ АСЫРУ ЖОСПАРЫ

№	Іс-шара мазмұны	мерзімі	жауаптылар
Мектеп кітапханаларының қорын отандық және шетелдік көркем әдебиеттермен қамтамасыз ету және жүйелі толықтыру			
1	Аудандық білім бөлімінің бюджетінен көркем әдебиет сатып алуға қаражат бөлу. Мектеп кітапханаларын әдебиетпен толықтыру	Қантар-наурыз	Аудандық білім бөлімі
2	Кітап сатып алу үшін ата-аналарды, демеушілерді тарту.	Қантар-наурыз	Мектеп директорлары, Педагог-ұйымдастырушылар, кітапханашылар
3	Кітапхана қорын көркем әдебиетпен толықтыру бойынша «Мектепке кітап сыйла», «Үздік сыйлық - бұл кітап» акцияларын ұйымдастыру және өткізу. БҰЖҚРОССИНГ өзін оқыдың -бақсақына беріңіз!	Жыл бойынша	Мектеп директорлары, Педагог-ұйымдастырушылар, кітапханашылар
4	«Кітапқа жаңа өмір!» акциясы, операция «Кітап, өмір сүр!» операциясы (кітаптарды жөндеу). Кітапқа ұқыпты қарауға тәрбиелеу.	Жыл бойынша	Кітапханашылар
Білім беру ұйымдарының кітапханалардың кадрлық әлеуетін дамыту			
5	Кадр мәселесін шешу: кітапханашының қосымша мөлшерлемесін (ставка) енгізу	2022	Аудандық білім бөлімі
6	Аудан көлемінде «Үздік кітапханашы» байқауын өткізу.	қазан	Аудандық білім бөлімі Мектеп директорлары
7	Кітапханашылардың біліктілігін арттыру курстары. Білікті кітапхана кадрларының уақыт талаптарына сай	Жыл бойынша	Аудандық білім бөлімі Мектеп директорлары,

болуы;
Кәсіби саладағы инновацияларға ұмтылуы, білім берудің
үздіксіз процесіне дайын болуы.

кітапханашылар

Мектеп кітапханаларының материалдық-техникалық базасын жақсарту

8	Материалдық-техникалық базаны дамытуға аудандық білім бөлімінің бюджетінен қаражат бөлу	2022-2023	Аудандық білім бөлімі Мектеп директорлары
9	Мектеп кітапханасын Медиа орталыққа айналдыру. Кітапханаларда - оқушыларға уақытты қызықты және пайдалы өткізуге болатын кездесулер мен қарым-қатынас үшін кеңістік құру. Кітапханалық-ақпараттық орталықтар білім беру ортасының тартымдылығын, жайлылығын, достық қарым-қатынасын көрсетуі тиіс.	Жыл бойынша	Аудандық білім бөлімі Мектеп директорлары
10	Кітапханалар оқу жоспарының барлық пәндері бойынша баспа және электрондық ақпараттық-білім беру ресурстарымен, сондай-ақ әртүрлі білім салалары бойынша қосымша әдебиеттермен жабдықталады. Кітапханалық-ақпараттық орталықтар әртүрлі тасымалдаушылардағы сапалы ақпарат көздерімен жабдықталуы тиіс.	2022	Аудандық білім бөлімі Мектеп директорлары

Білім беру ұйымдары кітапханаларын ақпараттық ресурстар мен технологияларды кешенді дамыту

11	Көркем әдебиеттің электронды базасын қалыптастыру және негізгі кітапхана қорын толықтыру бойынша жүйелі жұмыс жүргізу	Тамыз	Аудандық білім бөлімі Мектеп директорлары, кітапханашылар
12	Мектеп кітапханаларын заманауи техникамен жабдықтау: барлық пайдаланушылар үшін жұмыс орындарының (компьютерлердің) жеткілікті санымен, жергілікті желімен және Интернетке қолжетімділігімен қамтамасыз ету.	2022	Аудандық білім бөлімі Мектеп директорлары, кітапханашылар

13	Кітапханалық технологиялар саласында инновацияларды енгізу (кітапханалық процестерді өзгерту): кітапханалық процестерді компьютерлендіру, қызмет көрсетуде компьютерлік технологияларды қолдану (деректер базасын, виртуалды экскурсияларды, слайд-тұсауқесерлерді, аудиокітаптарды оқуды ұйымдастыру және т.б.)	2022	Аудандық білім бөлімі Мектеп директорлары кітапханашылар
----	--	------	--

Педагогтердің оқу мәдениетін жетілдіру

14	Аудан көлемінде педагогтер үшін іс-шаралар циклін өткізу: Семинар: «Кітапхана жұмысындағы заманауи әдіс-тәсілдердің тиімділігі»; Шебер-сыныптар: «Ашық кітаптар»;	қараша желтоқсан	Мектеп директорлары Кітапханашылар
15	«Шығармашылыққа толы кітапханалық шаралар»(Мәртөк ОМ, Мәртөк қазак ОМ, Мәртөк гимназиясы, кітапханашыларының жұмыс тәжірибелері); Әдістемелік идеялар фестивалі: «Сабақтардағы мектеп кітапханасының ақпараттық ресурстары»; Дөңгелек үстел: «Мектеп кітапханаларында көпшілік жұмыстың жаңа формалары»	2023 жыл Ай сайын қыркүйек	Кітапханашылар
16	«Мектеп кітапханасының жаналықтары» ақпараттық роликтер Бағалар оқуын ілгерілету бойынша ғылыми-зерттеу және әдістемелік қызмет	Ай сайын 2021-2025	Кітапханашылар Гуманитарлық пикл әдістемелік бірлестіктері

Білім алушылардың оқу мәдениетін жетілдіру

17	Бағалар мен жасөспірімдер оқуларын қолдау бағытында конкурстар, викториналар, зияткерлік ойын бағдарламалары, оқырман конференцияларын, әдеби	2022	Кітапханашылар Педагог-ұйымдастырушылар
----	---	------	--

	кітап мерекелерін өткізу. Мұғалімдер, кітапханашылар және оқушылардың бірлескен жұмысы. Бағдарламалар, спенарийлер жасау, іс-шараларды дайындау және өткізу		
18	Кітапхананың жыл сайынғы жұмыс жоспарына сәйкес тақырыптық кітап көрмелерін ұйымдастыру	Жыл бойынша	Кітапханашылар
19	Оқуды қолдауға және дамытуға арналған мектеп бағдарламаларын әзірлеу: «Мен кітапты ашамын. Мен әлемді танимын»; Жазғы оқулар "Кітаппен жазғы демалыс»; «100 кітап оқы» марафоны «Сәлеметсіз бе, кітапхана» әжжүрсиясы «Жана кітаптар – жана кездесулер» дебют-көрме «Кітапхананың озық оқырманы» байқауы	2022	Кітапханашылар
20	Ақтөбе облысының ақын-жазушыларымен кездесулер, кітап көрмесі	2022	Кітапханашылар
21	«Абай - елдің данасы» Абай Құнанбаевтың өлеңдерін жатқа оқу онлайн байқауы	2022	Кітапханашылар
22	«Оқушылардың әдеби шығармашылығы» және «Жақсы кітаптың тұсаукесері» ақпараттық стендтерін жүргізу	2022	Кітапханашылар
23	Сүйікті кітаптар бойынша суреттер мен сәндік-қолданбалы өнер туындыларының көрмесі	2022	Кітапханашылар Сынып жетекшілер
24	Киноклуб: «Әдеби шығармалардың экрандалуы». Кинодан кейін экрандағы сомдалған оқиғалар мен әдеби мөтіндер авторларының идеясына сәйкестік сапасын талқылау	2022	Кітапханашылар
25	Плакаттар, билбордтар, қабырға газеттері, кітаптардың, оқудың пайдасы туралы сайыс	Жыл бойынша	Кітапханашылар Педагог-ұйымдастырушы
26	«Менің өмірімді өзгерткен кітап» Іздеу, шығармашылық, зерттеу жұмыстарын ұйымдастыру	Мамыр, желтоқсан	Кітапханашылар Педагог-ұйымдастырушы
27	Манерлеп оқу сайыстарын ұйымдастыру және өткізу. Поэзияға деген сүйіспеншілікті ояту, манерлеп оқу дағдыларын дамыту	Жыл бойынша	Гуманитарлық цикл әдістемелік бірлестіктері

28	Кітапханада қарым-қатынас күндері. «Мен Әлемді кітаппен ашамын" (оқушылардың каникул күндері)	Ақпан, наурыз, маусым, шілде, тамыз, қараша, желтоқсан	Кітапханашылар Педагог-ұйымдастырушы
29	Презентация, бейне шоу, шығармалар байқауы: «Менің үй кітапханамның кітаптары». Кітап пен оқуды насихаттау, оқырман құзыреттілігін қалыптастыру және шығармашылық қабілеттерін дамыту	Маусым-қараша	Кітапханашылар Педагог-ұйымдастырушы
30	Бейне жарнама «Менің сүйікті кітабым» Шағын жобалар байқауы «Оқы - өкінбейсің!!!»	Жыл бойынша	Кітапханашылар Сынып жетекшілер
31	Ойын бағдарламасы: «Кітап арқылы көпбасшылық қабілеттерін дамыту»	Мамыр-маусым	кітапханашылар
32	«Біздің оқушыларымыздың оқырман мәдениеті», «Біздің мектеп кітапханасы», «Біздің мектеп кітапханасының даму перспективалары», «Ата-бабаларымыздың оқу мәдениеті және қазіргі заманғы адамның оқу мәдениеті» және т.б. тақырыптар бойынша балалардың зерттеу қызметін ұйымдастыру.	2023	Кітапханашылар Педагог-ұйымдастырушы Сынып жетекшілер
33	«Біздің сынып кітапханасы» жобасын іске асыру»	Жыл бойы	Кітапханашылар Сынып жетекшілер
34	«Саған осыны оқу керек» 5-10-сынып оқушылары арасында зияткерлік сайыс бұжтрейлер ұйымдастыру.	2023	Кітапханашылар Сынып жетекшілер Пән мұғалімдері
Ата-аналар қоғамдастығының оқырман мәдениетін арттыру			
35	«Балаға мағыналы оқуды үйренуге қалай көмектесуге болады? Оқу сауаттылығын қалыптастырудың әдіс-тәсілдері» Ата-аналарға көмек. Ата-аналарға арналған оқыту семинар-практикумын өткізу.	2023	Мектеп директорлары кітапханашылар Сынып жетекшілер
36	«Оқырманды қалай тәрбиелеу керек?» атты ата-аналарға	2023	Мектеп директорлары

	арналған бұжықтар, жалынамадар дайындау және тарату. Ата-аналарға арналған кенестер, кенестер беру – «Баланы оқуға деген сүйіспеншілікке қалай тәрбиелеу керек?»		Кітапханашылар Сынып жетекшілер
37	«Оқитын мектеп-табысты мектеп», «Отбасылық оқу» тақырыбы аясында ата-аналар жиналысын өткізу.	2023	Мектеп директорлары Кітапханашылар
38	Ата-аналарға арналған аудандық оқыту семинарлары. Осы мәселе бойынша отбасылық тәрбие тәжірибесімен алмасу: «Кітаппен тілдесу - зияткерлікті дамыту көзі» атты ата-аналармен дөңгелек үстел өткізу; «Оқу - ең жақсы оқу!» оқу байқауы «Отбасылық оқу - әдемі дәстүр!» тренинг	2023 жыл жыл бойынша	Мектеп директорлары кітапханашылар
39	Ата-аналардың бабалар мен ересектердің оқу мәдениетін жетілдіруге арналған мектеп мерекелеріне қатысуы	үнемі	Сынып жетекшілер
Баспа қызметі			
40	Аудандық, облыстық газеттерде «Өмірге кітаппен бірге!», «Менің сүйікті кітабым», «Мені тан қалдырған кітап»	2023 жыл бойынша	Кітапханашылар
41	Оқудың, оның ішінде медиа саланың құндылығы мен маныздылығы туралы қоғамдық оң пікір мен түсінік қалыптастыру. Мектептің сайтында мектептің инновациялық қызметі туралы өзекті ақпаратты орналастыру	2023 жыл бойынша	Кітапханашылар
42	ФейсБук және Инстаграмм парақшаларында жаңалықтар жариялау	2023 жыл бойынша	Кітапханашылар

Кітапханашы _____ Свинчук Е.А.